He cubierto toda la tierra como una nube, dice María por medio del autor del Eclesiástico: *Sicut nebula tegit omnem terram.* (XXIV. 6). Me he sentado en todas las regiones del globo y entre todos los pueblos: *Et in omni terra steti, et in omni populo.* (Ibid. XXIV. 9).

Todos los que quieran, pueden participar de las glorias de María, dice S. Bernardino: *Omnis qui volum, participes sunt gratie sue.* (De Laud. B. Virg.)

María, dice S. Buenaventura, es nuestra columna de nubes; nos protege contra los abrasadores rayos de la ira divina, y contra el fuego de las tentaciones: *Maria est nobis columna nubis; quia tanquam nubes protegit ab astu diæne indignationis, et astu diabolice tentationis.* (Speculi).

(1) Non quid, quia ita dedita, hinc nostra humanitatis oblitæ est Nequaquam Domina. Sed in quo discernit nos reliquos, ut peccati, quantum delinquant, servet in. Non enim convenit tante misericordie tantam miseriam oblivisci; quia, etsi subtrahit gloria, revocat natura, neque ita est passibilis, ut sis incompossibilis. *Serm. de Nativ. Virg.*

(2) Maria omnibus misericordie sinum aperuit, ut de plenitudine ejus acciperent universi: peccator veniam, justus gratiam, angelus letitiam, tota Trinitas gloriam. *Serm. de Assumpt.*

(3) Velocior est nonnunquam salus, memorato nomine ejus, quam invocato nomine Domini Jesu; quia ad Christum, tanquam ad judicem, pertinet etiam punire; ad virg. tanquam ad patronam, nominari a peccatis. *Serm. de Nativ. Virg.*